
TRIGLA A/S

CVR-nr.: 12540299

Havnegade 26
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/10/2023

Jens Peter Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TRIGLA A/S
Havnegade 26
7680 Thyborøn
e-mailadresse: post@mc-revision.dk
CVR-nr.: 12540299
Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør -402 tkr., årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance

Aktier og obligationer

Børsnoterede aktier og obligationer måles til dagsværdi (kursværdien på balancedagen). Årets ændring i kursværdien indregnes i resultatopgørelsens omsætning.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.375	-26.875
Resultat af ordinær primær drift		-34.375	-26.875
Andre finansielle indtægter		99.940	277.700
Øvrige finansielle omkostninger		-467.385	-382.548
Ordinært resultat før skat		-401.820	-131.723
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-401.820	-131.723
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		360.000	360.000
Overført resultat		-761.820	-491.723
I alt		-401.820	-131.723

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Tilgodehavende skat		kr. 84.218	kr. 0
Tilgodehavender i alt		84.218	
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.002.954	10.037.823
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.002.954	10.037.823
Likvide beholdninger		1.197.806	1.014.601
Omsætningsaktiver i alt		10.284.978	11.052.424
AKTIVER I ALT		10.284.978	11.052.424

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		9.424.978	10.186.798
Forslag til udbytte		360.000	360.000
Egenkapital i alt		10.284.978	11.046.798
Skyldig selskabsskat		0	5.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	5.626
Gældsforpligtelser i alt		0	5.626
PASSIVER I ALT		10.284.978	11.052.424

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0